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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 38 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
10.03.2019 - 10:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:13.05 KAJTAZ, Amina VEMO Rijeka (CRO) 17.02.2019
Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 2:18.47 PAŠUKAN, Emina BOSA Indianapolis (USA) 24.08.2017
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 2:25.80 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 13.12.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 2:29.07 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 23.12.2018
Rekordi BiH - mladje kategorije - 10 2:50.96 KREMENOVIĆ, Sara 22ABL Banja Luka 20.07.2014

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. MEŠIC, Hena 02 Sport Time, SA 2:30.66 528 32.32 37.46 39.54 41.34
2. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 2:33.75 497 33.34 38.43 40.58 41.40
3. HUSIC, Tarin 01 Sport Time, SA 2:34.06 494 34.75 39.75 39.82 39.74
4. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:34.87 486 34.81 39.55 40.36 40.15
5. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 2:38.45 454 34.97 40.36 40.84 42.28
6. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 2:39.20 447 33.90 39.54 43.55 42.21
7. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:39.42 446 34.74 41.48 42.65 40.55
8. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 2:43.15 416 36.08 41.02 42.34 43.71
9. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 2:48.78 375 35.42 43.35 46.27 43.74

10. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:51.02 361 35.58 43.02 46.31 46.11
11. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 3:01.42 302 35.42 44.35 52.77 48.88
12. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:03.92 290 37.97 45.79 49.72 50.44
13. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 3:09.60 265 39.28 49.16 51.65 49.51
14. HADROVIC, Džejna 06 Sport Time, SA 3:10.54 261 40.19 48.15 51.20 51.00
15. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 3:25.01 209 42.72 55.26 56.09 50.94
16. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 3:30.43 193 44.26 54.34 56.08 55.75
17. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 3:39.80 170 46.08 57.25 59.20 57.27
18. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 3:42.15 164 49.32 58.29 59.18 55.36
19. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 4:02.59 126 45.96 1:02.16 1:07.20 1:07.27

Juniorke

1. ĆURLIK, Katarina 03 22. April, BL 2:34.87 486 34.81 39.55 40.36 40.15
2. RAČIĆ, Ana 04 22. April, BL 2:38.45 454 34.97 40.36 40.84 42.28
3. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 GKVS Sarajevo, SA 2:39.20 447 33.90 39.54 43.55 42.21
4. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:39.42 446 34.74 41.48 42.65 40.55
5. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 2:43.15 416 36.08 41.02 42.34 43.71

Kadetkinje

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 2:33.75 497 33.34 38.43 40.58 41.40
2. FILIPOVIC, Ajla 06 Sport Time, SA 2:48.78 375 35.42 43.35 46.27 43.74
3. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:51.02 361 35.58 43.02 46.31 46.11
4. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 3:03.92 290 37.97 45.79 49.72 50.44
5. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 3:09.60 265 39.28 49.16 51.65 49.51
6. HADROVIC, Džejna 06 Sport Time, SA 3:10.54 261 40.19 48.15 51.20 51.00
7. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April, BL 4:02.59 126 45.96 1:02.16 1:07.20 1:07.27

Djevojčice do 12 godina

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 3:25.01 209 42.72 55.26 56.09 50.94
2. KAMENJAŠEVIC, Adna 07 Sport Time, SA 3:30.43 193 44.26 54.34 56.08 55.75
3. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 3:42.15 164 49.32 58.29 59.18 55.36
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 38, Ženski, 200m Delfin/Fly, Prelim

Djevojčice do 10 godina

1. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 3:39.80 170 46.08 57.25 59.20 57.27
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